LOCAIS DE PROVA - PROCESSO SELETIVO 2022.1

A comissão de seleção do Processo Seletivo para o Programa de Pós-graduação, com ingresso para o primeiro semestre letivo de 2022, de acordo

com o Edital Nº 04/2021 – PPGAF/UFC, torna público o local de prova do referido processo seletivo.

PROVA ESCRITA: 08/02 DE 2022 DAS 8h às 11h

DOUTORADO

INSCRIÇAO ÁREA TEMÁTICA LOCAIS DE PROVA Responsável

99988
MELHORAMENTO

Auditório do Departamento de Fitotecnia, Bloco 805, Campus do Pici, Fortaleza/CE

Coordenação PPGAF 99005

Obs.: Documento contendo as assinaturas encontra-se em poder da secretaria do PPGAF/UFC

Comissão de Seleção
Fortaleza, 03 de fevereiro de 2022.